
                                                                                                           Приложение 1 

                 График проведения ВПР в МБОУ «Успенская СОШ» в 2022 г. 

№ 

п/п 

Наименование 

ОО 

Предмет Класс Дата 

проведения 

Время проведения 

1. МБОУ 

«Успенская 

СОШ» 

математика 4 06.04 3 урок (45 мин) 

2. окружающий мир 08.04 3 урок (45 мин) 

3. русский язык (1 Ч) 12.04 2 урок (45 мин) 

4. русский язык (2 Ч) 15.04 3 урок (45 мин) 

5. история 5 05.04 3 урок (45 мин) 

6. математика 07.04 3 урок (60 мин) 

7. биология 11.04 3 урок (45 мин) 

8. русский язык 14.04 3 урок (60 мин) 

9. русский язык 6 06.04 2-3 уроки (90 мин) 

10. математика 08.04 2 урок (60 мин) 

11. Предмет 1 14.04 2 урок (45 мин) 

обществознание 

история 

12. Предмет 2 19.04 3 урок (45 мин) 

биология 

география 

13. русский язык 7 07.04 2-3 уроки (90 мин) 

14. математика 13.04 3-4 уроки (90 мин) 

15. Предмет 1 18.04 2 урок (45 мин) 

обществознание 

история 

16 Предмет 2 21.04 2 урок (45 мин) 

биология 

физика 

география 

17. иностранный язык 

(английский) 

26.04 2 урок (45 мин) 

27.04 

18. русский язык 8 

 

 

07.04 3-4 уроки (90 мин) 

19. математика 12.04 3-4 уроки (90 мин) 

20. Предмет 1 22.04 4 урок (45 мин) 

история 

обществознание 

география 

21. Предмет 2 26.04  

3 урок (45 мин) 

3-4 уроки (90 мин) 

3 урок (45 мин) 

биология 

химия 

физика 

22. география 11 01.03 4-5 уроки (90 мин) 

23. физика 03.03 3-4 уроки (90 мин) 

24. история 09.03 3-4 уроки (90 мин) 

25. химия 11.03 3-4 уроки (90 мин) 

26. биология 16.03 2-3 уроки (90 мин) 

27. иностранный язык (англ) 21.03 2-3 уроки (65 мин) 

 

 



                                                                                                               Приложение 2 

№ 

п/п 

Предмет Класс Дата 

проведения 

ФИО организатора 

1. математика 4 06.04 Одинцева Н.М. 

2. окружающий мир 08.04 Прокопичева Т.В. 

3. русский язык (1 Ч) 12.04 Вдовыдченко Г.И. 

4. русский язык (2 Ч) 15.04 Вдовыдченко Г.И. 

5. история 5 05.04 Дорохова Е.С. 

6. математика 07.04 Акимова О.А. 

7. биология 11.04 Фистунова С.В. 

8. русский язык 14.04 Кондрашова Т.А. 

9. русский язык 6 06.04 Южикова М.А. 

10. математика 08.04 Батуева Г.А. 

11. Предмет 1 14.04 Дорохова Е.С. 

 обществознание 

история 

12. Предмет 2 19.04 Фистунова С.В. 

 биология 

география 

13. русский язык 7 07.04 Кондрашова Т.А. 

14. математика 13.04 Шибаева О.А. 

15. Предмет 1 18.04 Акимова О.А. 

обществознание 

история 

16 Предмет 2 21.04 Батуева Г.А. 

биология 

физика 

география 

17. иностранный язык 

(английский) 

26.04 Давыдова Н.П. 

Прокопичева Т.В. 27.04 

18. русский язык 8 

 

 

07.04 Южикова М.А. 

19. математика 12.04 Гнилицкая Е.П. 

20. Предмет 1 22.04 Гнилицкая Ю.В. 

 история 

обществознание 

география 

21. Предмет 2 26.04 Гнилицкая Е.П. 

 биология 

химия 

физика 

22. география 11 01.03 Фистунова С.В. 

23. физика 03.03 Дорохова Е.С. 

24. история 09.03 Акимова О.А. 

25. химия 11.03 Южикова М.А. 

26. биология 16.03 Батуева Г.А. 

27. иностранный язык (англ) 21.03 Давыдова Н.П. 

 

 

 



                                                                                                                  Приложение 3 

№ 

п/п 

Предмет Класс Дата 

проведения 

ФИО эксперта 

1. математика 4 06.04 Вдовыдченко Г.И. 

2. окружающий мир 08.04 Вдовыдченко Г.И. 

3. русский язык (1 Ч) 12.04 Одинцева Н.М. 

4. русский язык (2 Ч) 15.04 Одинцева Н.М. 

5. история 5 05.04 Фистунова С.В. 

6. математика 07.04 Южикова М.А. 

7. биология 11.04 Акимова О.А. 

8. русский язык 14.04 Гнилицкая Е.П. 

9. русский язык 6 06.04 Гнилицкая Е.П. 

10. математика 08.04 Южикова М.А. 

11. Предмет 1 14.04  

Батуева Г.А. обществознание 

история Фистунова С.В. 

12. Предмет 2 19.04  

Акимова О.А. биология 

география Дорохова Е.С. 

13. русский язык 7 07.04 Дугельная Т.И. 

14. математика 13.04 Южикова М.А. 

15. Предмет 1 18.04  

Батуева Г.А. обществознание 

история Фистунова С.В. 

16 Предмет 2 21.04  

Акимова О.А. биология 

физика Южикова М.А. 

география Дорохова Е.С. 

17. иностранный язык 

(английский) 

26.04 Гнилицкая Ю.В. 

27.04 

18. русский язык 8 

 

 

07.04 Дугельная Т.И. 

19. математика 12.04 Кондрашова Т.А. 

20. Предмет 1 22.04  

Фистунова С.В. история 

обществознание Батуева Г.А. 

география Дорохова Е.С. 

21. Предмет 2 26.04  

Акимова О.А. биология 

химия Акимова О.А. 

физика Южикова М.А. 

22. география 11 01.03 Дорохова Е.С. 

23. физика 03.03 Южикова М.А. 

24. история 09.03 Фистунова С.В. 

25. химия 11.03 Акимова О.А. 

26. биология 16.03 Акимова О.А. 

27. иностранный язык (англ) 21.03 Гнилицкая Ю.В. 

 

 

 


